09:00

09:20

09:40

10:05

10:30

10:55

11:25
11:55

12:10

12:30

12:55

13:15

13:50

14:20
14:45

15:05

15:25

15:50

16:25

16:45

17:10

HUOMIOI! + TARKOITTAA ARVOSTELLAAN YHDESSA, & TANSSITAAN YHDESSA ARVOSTELLAAN ERIKSEEN

Sarja Luokka Laji Tanssit Parit Kierros
Juniori 1-2 quickstep cup vak q 10>6
Lapsi 1-2 chacha cup lat cc 5 finaali
Lapsi 1-2 & Juniori 1-2 startti pari vak+lat v,t,g,s,cc,j 3&2 finaali
Juniori 1-2 quickstep cup vak q 6 finaali
Lapsi 1 avoin cup lat S,CC,j 3 finaali
Lapsi 2 avoin cup lat s,CC,j 3 finaali
Juniori 1 avoin cup vak vt,f,q 7 finaali
Juniori 2 avoin cup vak vitfq 4 finaali
Lapsi 1-2 startti soolo  vak+lat v,q,CC,j 4 finaali
Lapsi 2 + Juniori 1 D vak vitfq 2 finaali
Starttiluokkien palautteiden jako (tuomarit ehtivat hakea kahvit ja/tai pitaa vessatauon)
Seniori 1 D vak vtfq 4 finaali
Lapsi 2 C lat S,CC,I,P,j 2 finaali
Lapsi 1 D lat S,CC,1j 2 finaali
Juniori 1+2 C vak vtw,f,q 2 finaali
Juniori 2 B vak vt,w,f,q 5 finaali
Juniori 1 B vak vtw,f,q 5 finaali
Seniori 1 D lat S,CC,1j 4 finaali
Tauko, palkintojenjako (lounas)
Juniori 1-2 jive cup lat j 10>6 semifinaali
Lapsi 1-2 valssi cup vak v 5 finaali
Lapsi 2 E vak v,t,q 4 finaali
Seniori 1 E lat S,CCj 3 finaali
Juniori 1-2 jive cup lat j 6 finaali
Lapsi 1 avoin cup vak vtq 3 finaali
Lapsi 2 avoin cup vak vt,q 3 finaali
Juniori 1 avoin cup lat s,CC,lj 7 finaali
Juniori 2 avoin cup lat S,CC,I,P,j 4 finaali
Cup luokkien palkintojenjako (tuomarit ehtivat hakea kahvit ja/tai pitda vessatauon)
Lapsi 2 E lat S,CC,j 4 finaali
Seniori 1 E vak vtq 3 finaali
Lapsi 2 + Juniori 1 D lat s,CC,Ij 2 finaali
Seniori 2+3 D lat S,CC,1j 6 finaali
Lapsi 2 C vak vtw,f,q 2 finaali
Lapsi 1 D vak vt,f.q 2 finaali
Juniori 1+2 C lat S,CC,I,P,j 2 finaali
Juniori 2 B lat S,CC,IP,j 6 finaali
Juniori 1 B lat S,CC,I,P,j 5 finaali
Seniori 2+3 D vak vt,f.q 6 finaali
Seniori 1-2 startti soolo lat cC,j 1 finaali
Tauko, palkintojenjako (kahvitauko)
Lapsi 1-2 E soolo lat $,CC,j 4 finaali
Lapsi1-2 & Juniori 1-2 D soolo vak vt.f,q 1&1 finaali
Juniori 1 E lat S,CC,j 3 finaali
Juniori 1-2 E soolo vak vt,q 5 finaali
Seniori 2 E lat S,CC,j 3 finaali
Yleinen + Nuoriso E vak vt,q 4 finaali
Seniori 3 & 4 E&D lat s,cc,(r),j &1 finaali
Nuoriso-Yleinen & Seniori 1-5 avoin soolo lat S,CC,Ip,j finaali
Seniori 1-5 avoin soolo vak vtwf,q 1 finaali
Nuoriso C-A lat S,CC,I,p,j 4 finaali
Seniori 2-4 B-A lat S,CC,I,P,j 3 finaali
Lapsi 1-2 E soolo vak vt,q 4 finaali
Lapsi1-2 & Juniori 1-2 D soolo lat S,CC,hj 1&1 finaali
Juniori 1 E vak vt,q 3 finaali
Juniori 1-2 E soolo lat s,CC,j 5 finaali
Seniori 2 E vak vt,q 3 finaali
Yleinen + Nuoriso E lat s,CC,j 4 finaali
Seniori 3 & 4 E&D vak v.t,(f).q 28&1 finaali
Nuoriso & Seniori 3 C-A&A vak v,tw,f,q 3&1 finaali
Palkintojenjako, hyvaa kotimatkaa!

arvostelu erikseen

arvostelu erikseen

arvostelu erikseen

arvostelu erikseen

arvostelu erikseen

arvostelu erikseen
arvostelu erikseen



