

HUOMIO!! + TARKOITTAARVOSTELLAAN YHDESSÄ, & TANSSITAAN YHDESSÄ ARVOSTELLAAN ERIKSEEN							
	Sarja	Luokka	Laji	Tanssit	Parit	Kierros	
09:00	Juniori 1-2	quickstep cup	vak	q	10 > 6		
	Lapsi 1-2	chacha cup	lat	cc	5	finaali	
	Lapsi 1-2 & Juniori 1-2	startti pari	vak+lat	v,t,q,s,cc,j	3 & 2	finaali	arvostelu erikseen
	Juniori 1-2	quickstep cup	vak	q	6	finaali	
09:20	Lapsi 1	avoin cup	lat	s,cc,j	3	finaali	
	Lapsi 2	avoin cup	lat	s,cc,j	3	finaali	
	Juniori 1	avoin cup	vak	v,t,f,q	7	finaali	
09:40	Juniori 2	avoin cup	vak	v,t,f,q	4	finaali	
	Lapsi 1-2	startti soolo	vak+lat	v,q,cc,j	4	finaali	
	Lapsi 2 + Juniori 1	D	vak	v,t,f,q	2	finaali	
10:05	Starttiluokkien palautteiden jako	(tuomarit ehtivät hakea kahvit ja/tai pitää vessataun)					
	Seniori 1	D	vak	v,t,f,q	4	finaali	
10:30	Lapsi 2	C	lat	s,cc,r,p,j	2	finaali	
	Lapsi 1	D	lat	s,cc,r,j	2	finaali	
	Juniori 1+2	C	vak	v,t,w,f,q	2	finaali	
10:55	Juniori 2	B	vak	v,t,w,f,q	5	finaali	
	Juniori 1	B	vak	v,t,w,f,q	5	finaali	
	Seniori 1	D	lat	s,cc,r,j	4	finaali	
11:25	Tauko, palkintojenjako	(lounas)					
11:55	Juniori 1-2	jive cup	lat	j	10 > 6	semifinaali	
	Lapsi 1-2	valsssi cup	vak	v	5	finaali	
	Lapsi 2	E	vak	v,t,q	4	finaali	
	Seniori 1	E	lat	s,cc,j	3	finaali	
12:10	Juniori 1-2	jive cup	lat	j	6	finaali	
	Lapsi 1	avoin cup	vak	v,t,q	3	finaali	
	Lapsi 2	avoin cup	vak	v,t,q	3	finaali	
	Juniori 1	avoin cup	lat	s,cc,r,j	7	finaali	
12:30	Juniori 2	avoin cup	lat	s,cc,r,p,j	4	finaali	
	Cup luokkien palkintojenjako	(tuomarit ehtivät hakea kahvit ja/tai pitää vessataun)					
12:55	Lapsi 2	E	lat	s,cc,j	4	finaali	
	Seniori 1	E	vak	v,t,q	3	finaali	
	Lapsi 2 + Juniori 1	D	lat	s,cc,r,j	2	finaali	
13:15	Seniori 2+3	D	lat	s,cc,r,j	6	finaali	
	Lapsi 2	C	vak	v,t,w,f,q	2	finaali	
	Lapsi 1	D	vak	v,t,f,q	2	finaali	
	Juniori 1+2	C	lat	s,cc,r,p,j	2	finaali	
13:50	Juniori 2	B	lat	s,cc,r,p,j	6	finaali	
	Juniori 1	B	lat	s,cc,r,p,j	5	finaali	
	Seniori 2+3	D	vak	v,t,f,q	6	finaali	
	Seniori 1-2	startti soolo	lat	cc,j	1	finaali	
14:20	Tauko, palkintojenjako	(kahvitauko)					
14:45	Lapsi 1-2	E soolo	lat	s,cc,j	4	finaali	
	Lapsi 1-2 & Juniori 1-2	D soolo	vak	v,t,f,q	1&1	finaali	arvostelu erikseen
	Juniori 1	E	lat	s,cc,j	3	finaali	
15:05	Juniori 1-2	E soolo	vak	v,t,q	5	finaali	
	Seniori 2	E	lat	s,cc,j	3	finaali	
	Yleinen + Nuoriso	E	vak	v,t,q	4	finaali	
15:25	Seniori 3 & 4	E & D	lat	s,cc,(r),j	2 & 1	finaali	arvostelu erikseen
	Nuoriso-Yleinen & Seniori 1-5	avoin soolo	lat	s,cc,r,p,j	4 & 1	finaali	arvostelu erikseen
	Seniori 1-5	avoin soolo	vak	v,t,w,f,q	1	finaali	
15:50	Nuoriso	C-A	lat	s,cc,r,p,j	4	finaali	
	Seniori 2-4	B-A	lat	s,cc,r,p,j	3	finaali	
	Lapsi 1-2	E soolo	vak	v,t,q	4	finaali	
	Lapsi 1-2 & Juniori 1-2	D soolo	lat	s,cc,r,j	1 & 1	finaali	arvostelu erikseen
16:25	Juniori 1	E	vak	v,t,q	3	finaali	
	Juniori 1-2	E soolo	lat	s,cc,j	5	finaali	
	Seniori 2	E	vak	v,t,q	3	finaali	
16:45	Yleinen + Nuoriso	E	lat	s,cc,j	4	finaali	
	Seniori 3 & 4	E & D	vak	v,t,(f),q	2 & 1	finaali	arvostelu erikseen
	Nuoriso & Seniori 3	C-A & A	vak	v,t,w,f,q	3 & 1	finaali	arvostelu erikseen
17:10	Palkintojenjako, hyvää kotimatkaa!						